
令和６年９月２日 

保護者 各位 

県立神戸工業高等学校  

校 長  湊  浩 樹  

 

令和６年度 研究授業（公開）のご案内 

 

 初秋の候、保護者の皆様におかれましては、ますますご清祥のこととお喜び申し上げます。 

平素は本校の教育活動にご協力をいただき、厚くお礼申し上げます。 

 さて、本校は日々行っている教育活動と開かれた学校を目指し、毎年研究授業を実施して

います。今年度も多くの方々に参加していただけますよう、下記日程にて公開期間を設けま

した。お子様たちが普段ご家庭では見せない姿を見ていただく機会にしていただければと存

じます。 

 ご多忙のことと存じますが、是非ご参加くださいますようご案内申し上げます。 

 

 

 

記 

 

１ 日  程 令和６年９月２４日（火）～ ９月３０日（月） 

１７時～２０時まで受付 ２０時３５分終了 

２ 対象授業 1 校時～４校時までの授業 

３ 受  付 県立神戸工業高等学校 Ｈ棟 1階 事務室前 

（受付簿に記入の上、ネームホルダーのご着用をお願いします） 

４ 場  所 Ａ棟・Ｉ棟ホームルーム教室、他実習棟各教室 

５ 備  考    ・上履きをご持参ください。校舎内は土足厳禁です。 

・当日、受付にてお渡しする時間割等の資料を参考にしてください。 

・校時表  １限 １７：２０～１８：０５ 

２限 １８：１０～１８：５５ 

３限 １９：００～１９：４５ 

４限 １９：５０～２０：３５ 

 
 
 
 
 
 

問合せ先 

県立神戸工業高等学校 

教頭 澤田 健 

電話 ０７８－６５１－２８１１ 

 



校 内 案 内 図 
 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

ＨＲ教室 配置図 

 

A棟 I棟

WC

A棟 I棟

WC

A棟 I棟
WC

WC

A棟 I棟

H棟

WC

階段

１階

階段

WC階段

校長室

学習室事務室

玄関

下足ロッカー

WC階段

2階

ピロティー 昇降口

兵工校務員室､校長室､事務室 玄関 調理室

WC階段

３階

兵工図書室

2-1 2-2 2-3 2-4

1-3 1-4 選択 階段WC 兵工職員室 選択 1-1 1-2

４階

3-4 3-3 3-2 3-1
階段WC I4 E4 M4 A4

視聴覚室 階段

WC階段

選択1 選択2 選択3 A3S

WC

２階：１学年ＨＲ教室 

３階：２学年ＨＲ教室 

 

３階：３・４学年ＨＲ教室 

１階 受付 


